
 

Strona 1 z 2 

 

 

NNrr  sspprraawwyy::  ZZPP//11//22001177                                  Jarocin, dnia 31.05.2017 r.  

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Remont elewacji Pałacu 

Radolińskich”. 

 

 

 Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont elewacji Pałacu 

Radolińskich”  dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejszą 

ofertę wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 

 

SŁAW – BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23 

63-200 Jarocin 

 

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  

o podane w SIWZ kryteria wyboru oferty – cena 60%, gwarancja 40%.  

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający poniżej 

przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

 W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły nastepujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto / 

Gwarancja 

Punktacja 

(cena/gwarancja) 
Uwagi 

1 

Konsorcjum: 
1. Zakład Sztukatorski 

Renowacja Obiektów 
Zabytkowych 

Witold Domaniecki 
ul. Wiosenna 6 
62-040 Puszczykowo 

2. Renton Leszek  
Ul. Golębia 2 
61-834 Poznań 

1 853 753,43 zł/ 

60 miesięcy 
- 

Oferta 
odrzucona  

2 
SŁAW – BUD Sławomir Kobylski 
Bachorzew, ul. Graniczna 23 
63-200 Jarocin 

1 127 299,01 zł/ 

60 miesięcy 
60,00/40,00 

Łącznie 100,00 pkt. 
- 

3 

„BUD – REM” s.j. 

Roman Błaszczyk, Piotr Pawlaczyk 
Ul. Wrocławska 108 
63-200 Jarocin 

1 093 494,85 zł/ 

60 miesięcy 
- 

Oferta 
odrzucona 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 

Oferta nr 1 i 3 została odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 

7a) ustawy Prawo zamówień publicznych – Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa 

w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu wiązania ofertą. 

Zamawiający pismem z dnia 22 maja 2017 r. Nr ZP/1/2017 zwrócił się do 

uczestników postępowania z prośbą o wydłużenie terminu związania ofertą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Remont elewacji Pałacu Radolińskich”  o 30 dni, tj. do dnia 25.06.2017 r.  

Konsorcjum Zakład Sztukatorski Renowacja Obiektów Zabytkowych Witold 

Domaniecki, ul. Wiosenna 6, 62-040 Puszczykowo i Renton Leszek, ul. Golębia 2, 61-834 

Poznań nie odpowiedzieli na wezwanie Zamawiającego. Wykonawca „BUD – REM” s.j. 

Roman Błaszczyk, Piotr Pawlaczyk, Ul. Wrocławska 108, 63-200 Jarocin nie wyraził zgody 

na wydłużenie terminu związania ofertą. 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po upływie terminu 

określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych. W związku z 

powyższym o terminie zawarcia umowy Wykonawca zostanie powiadomiony telefonicznie.  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – dział VI „Środki ochrony 

prawnej” (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.). 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. 

Zakład Sztukatorski Renowacja Obiektów Zabytkowych 
Witold Domaniecki 

ul. Wiosenna 6 
62-040 Puszczykowo 

2. 
SŁAW – BUD Sławomir Kobylski 
Bachorzew, ul. Graniczna 23 
63-200 Jarocin 

3. 

 „BUD – REM” s.j. 
Roman Błaszczyk, Piotr Pawlaczyk 
Ul. Wrocławska 108 
63-200 Jarocin 

 


